
LISTE DE

UISINE 

 VENTE 
 
C
 
PRODUIT DESCRIPTION ETAT PRIX 

Four Arthur Martin inox, catalyse. 2 plateaux. 2 grilles. 
1 tournebroche. 

Excellent 200 € 
 

Lave 
Vaisselle 

Whirlpool encastrable 60cm. Bandeau frontal Noir. 
12 couverts. Catégorie énergétique A. 5 
programmes. Départ différé. Sécurité aquastop. 
Affichage temps restant, liquide de rinçage 
manquant, sel manquant. Livré avec notice.  

Excellent 500 € 

Lave Linge Arthur Martin encastrable 60cm blanc. Hublot 
frontal.  Capacité 6kg. 5 programmes, jusqu’à 
1200 tours. Choix de T° et d’essorage. Options 
Lavage rapide, rinçage peau sensible et Bio. 
Départ différé et affichage du temps restant.  

Excellent 400 € 

Réfrigéra-
teur 

Samsung. Américain. L91/H174 x P67. 
Distributeur d’eau, glaçons et glace pilée. Porte 
rabattable pour boissons.  Clayettes en verre 
trempé anti-débordement. Colonne d’éclairage 
intérieur LED. 

Excellent 800 € 

Plaque Gaz FAR. Blanc. 4 bruleurs : 1 grand, 2 moyens et 1 
petit. Acheté en aout 2009. Encore sous garantie 
de 1 an. 

Quasi Neuf 75 € 

Mixer 
Blender 

Biffinet. Bol en verre gradué. Capacité maxi 1,5 L 
(7 tasses). 5 Vitesses + Nettoyage. Lavable en 
Lave Vaisselle également. Peut piler.  

Excellent 25 € 

Mixeur 
Batteur 
Blender 

Taurus. 4 Accessoires pour moudre, une verseuse, 
un batteur et un bol mixer. Facilement 
démontable. Avec support de fixation murale. Avec 
sa boite d’origine. 

Très bon 15 € 

Centrifu-
geuse 

Tefal. Juice Master 8310. Tout type de fruits et 
légumes. 

Bon 20 € 

Cuisseur 
Vapeur 

SEB. Vitacuisine. 2 paniers inox. 1 bol à riz, 
plateau de cuisson réversible, bol grande capacité, 
fonction Vitamin+, Minuterie avec arrêt 
automatique, niveau d’eau visible. Livre de 50 
recettes. Avec sa boite d’origine. 
http://www.seb.fr/All+Products/Cuisson/Cuiseurs
+vapeur/Products/Vitacuisine/Vitacuisine.htm 

Excellent 80 € 

Friteuse  Philips. Inox. Acier inoxydable avec système de 
zone froide. Tous les éléments passent au lave 
vaisselle. http://www.dimipro.fr/philips-hd6163-
00-friteuse-p-1741.html 

Très bon 60 € 

Micro-
ondes 

Tokiwa. Cuisson et décongélation. Couleur 
argentée inox, porte aspect miroir. Cuisson 
programmé pour riz, pizza,  légumes frais et 
congelés, poisson, café… en total 24 produits 
différents.  Affichage digital. 6 niveaux de 
puissance. Volume 20L. L45,5/H27,5 x P35. Livré 
avec 2 plateaux de verre. 

Taches sur 
porte miroir. 
Intérieur 
excellent 

40 € 

Appareil à 
Croque 
Monsieur 

Tefal. Croc’Minute. Blanc. Avec compartiment pour 
2 croques monsieur.  

Marche 
toujours 
parfaitement 

15 € 

Grille Pain SEB Classic Ultra rapide. 1 fente. 2 tranches. Avec 
tiroir ramasse miettes et touche d’éjection. 

TB 12 € 

Cuiseur à 
riz 

Quigg. Grande capacité (2,5L) + Compartiment 
supérieur pour légumes. Couvercle en verre. 
Maintien au chaud. 

Excellent 15 € 



App. à 
fondue 

Teffal. 6 fourchettes. Termostat réglable avec 
couvercle. Avec sa boite d’origine. 

TB 30 € 

Batteur  SEB.  Batteur-Mixer 5 vitesses, 200 W, 2jeux de 
fouets, pied pour mixer. Avec sa boite d’origine.  

Excellent 25 € 

Robot SEB Kaleo. Robot multifonctions avec blender. 
Socle cache fil pour ranger les accessoires : 2 
râpes, éminceur, pétrin/purée, émulsionneur, 
couteau inox, spatule. Hache, mélange, 
émulsionne, râpe, émince, pétri, malaxe, mixe.  

Excellent 40 € 

Meuble 
pour four et 
plaque 

Placage blanc. 60x60cm. H85. Encore sous 
garantie. Acheté en aout 2009 

Excellent 48 € 

Buffet/ 
Bahut 

3 portes et 2 tiroirs. Couleur blanc et hêtre. Une 
étagère intérieure de chaque côté. L118,5/H85,5 x 
P51 

Bon 60 € 

Armoire 
bas 

Plaqué hêtre. 2 étagères intérieures. 
L66/H89xP35. Il y en a 3 en existence.  

TB 15 € 
chaque 

Table de 
jardin 

Petite. Ronde. ∅60cm Moyen 10 € 

Poubelle 1 Curver. Grise. 2 compartiments de 50L couvercle 
basculant et 10L.  

Excellent 18 € 

Poubelle 2 Curver. Bleue. Ronde. 50L Excellent 12 € 
Poubelle 3 Vert et gris. Couvercle rabattable. Idéal pour WC 

et salle de bain. 10 L. Il y en 2 en existence. 
TB 7 € 

 
SALON 
 
Canapé   L240/280 x P93. Housses textile récentes en excellente 

état. Coussins offerts avec. Il y a aussi les anciennes 
housses couleur taupe nécessitant une teinture car 
décolorées par le soleil. 

TB et 
Excellent 

760 € 

Table 
basse 

Blanche. L118/H78 x P45. Etagère niveau inférieur
plateau du dessus nécessite un coup de peinture. 

. Le  Pas bon  5 € 

Meuble TV 
HIFI 

Plaqué hêtre. Portes en verre avec 2 étagères pour 
appareils son et vidéo. Etagères pour DVD et autres. 
Manquent les séparateurs pour CD’s du devant.  
L120/H58 x P55.  

Bon  50 € 

Rangement 
CD’s 

Plaqué hêtre. 6 étagères. L58/H194 x P32. Il y en a 2.  TB  15 € 
chaque 

Table s.a.m  Grande, pour 4 personnes. Bouleau massif. ∅130,5 
Rallonge escamotable pour un accueil jusqu’à 8 
personnes. ∅ 171. Manipulation facile pour mettre en 
place la rallonge. Quelques marques et traces. 

Bon état  90 € 

Chaises  Noires en polypropylène et acier peint époxy. Lot de 4  TB  18 € 
le lot 

 

Lampa
e 

dair Abat‐jour en verre trempé. Variateur d’intensité. Pied
socle en acier. H180cm 

 et  Excellent  30 € 

Table 
 Console

Plaqué hêtre. 2 tiroirs. Boutons en céramique bleue. 
e L140/H73 x P40 et P80 lorsqu’elle est dépliée pour usag

table. Quelques traces et marques. 

Bon  20 € 

Miroir   Cadre en pin massif sans vernis pouvant être peint pour 
personnaliser. 143x44cm 

TB  15 € 

Lampe  Abat‐jour bleu. Pied et socle en bois.   Bon  8 € 
Climati‐
seur 

Delonghi Pac L10. Monobloc. Climatiseur, 
déshumidificateur. 2 vitesses. Débit d’air 310m3/h. 51 
dB. Ayant peu été utilisé 

Excellent  130 € 



Plaque 
Vibrante 

Power tonic/Power Full. Plateforme vibrante pour 
musculation et mise en forme. Vibrations de 30 à 50 Hz. 
Tableau de bord avec 5 modes différents et vitesse 
réglable. Capacité de chargement : 140 kg. 3 hauteurs 
proposés.  L45/H94/114 x P47 

Excellent  110 € 

Ecran 
Plasma 

Samsung. Série 5 PS50B550. Full HD. 127’’.  L124/H82,2 
x P29. Télécommande et pouvant être accroché au mur. 

 Acheté fin septembre 2009. Garantie de 2 ans. Avec
carton d’origine. 
http://www.samsung.com/fr/consumer/tv‐audio‐
video/tv/tv‐
plasma/PS50B550T4WXXC/index.idx?pagetype=prd_det
ail&tab=features 

Neuf  1000 € 

 

PA
 
CHAMBRE 
 
Commode 

RENTALE 

étal. L90/H122 x P48. Plaqué bouleau. Noir. Poignées en m
4 tiroirs dont 1 très profond (le dernier du bas) avec 
système d’archivage de documents. Les chemises de 

 avec porte classement sont suspendues, en polypropylène
étiquettes.  

Très bon  80 € 

Armoire  Brun. 3 portes. 2 tiroirs. 2 penderies + miroir. 
L134/H211 x P53. L’armoire contient des boutons sur les 
côtés de l'armoire qui permettent d'accrocher des 
vêtements; les boutons existent en 2 longueurs.  

Excellent  100 € 

Matelas   Epeda modèle Vocalise. 160x200. Achat en mai 2006. 
Encore sous garantie jusqu’en mai 2011. 

Très bon.   390 € 

Ensemble 
LIT 

Panneau de fibres de bois. Placage hêtre  et teinté brun. 
Pour couchage 160x200cm. 

Excellent 
Achat 
récent 

395 € 

Structure de lit. Hauteur réglable pour le sommier.  
Tête de lit. Profondeur 31cm 
Tables de chevet qui se glissent à l’intérieur de la tê
lit. 3 étagères bois + 1 étagère verre. 

te de 

2 Sommiers à lattes 80cm. Dos et pieds inclinables. 
 placage hêtre. 6 lattes 
rt. 

Contreplaqué de bouleau et
réglables et 5 zones de confo

TV  Phillips 70cm. Cathodique.   Excellent  350 € 
 

MBRE GAR
 
CHA
 
Lits 
supperposés 

ÇON  

Couchage 90x200 cm. Pin massif teinté brun. Vernis 
acrylique incolore. Sommiers à lattes inclus. 

mier : Si achat de lits de manière séparée, le lit avec som
95 €.  

Très bon 
presque 
excellent 

190 € 

Rangeme
sous lit 

nt  L80/H19 x P69cm. Pin massif teinté brun. Ve
acrylique incolore. Tiroir de rangement sur ro

rnis 
ulettes. 

Excellent  20 € 

Table de 
hevet c

1 porte + 1 tiroir avec 1 étagère à l’intérieur.  Très bon 
presque 
excellent 

45 € 

 
 



Matelas  Palace. Latex. 90x200cm. Achat en mai 2006. Quelques 
taches mais question couchage il est en excellent état. 
Encore sous garantie jusqu’en mai 2013. 

Moyen et 
llent Exce

100 € 

Meuble HIFI  L152,5/H159 x P40 Etagères, 1 tiroir, une porte avec 1 
étagère  à l’intérieur.  

Bon  70 € 

Bureau 
édia Multim

Junior 

Placage Hêtre. L120/H75 x P70. Avec plateau coulissant 
.  pour pose de clavier et souris de PC

Très bon  30 € 

Chaise 
Dactylo 

Polypropylène. Assise textile noire.  Très bon  10 € 

TV  Bluesky 70cm. Cathodique Grise. Télécommande.   Excellent   80 € 
Coffre/Malle  Bois massif. L95/H46,5 x P46.  Très bon  60€ 
 

FILL
 
CHAMBRE 
 
Commode 

E 

Blanche. 4 tiroirs.  Ancien meuble à langer et bain bébé 
sur roulettes transformable en comme simple. La 

 matelas plastifié pour baignoire n’y est plus, ni le
langer.  

Très bon  30 € 

Table + 
Chaise 
enfant 

La table : L64/H46 x P49.   Bon   10 € 

Tab
d’an

le basse 
gle 

Triangulaire. L98/H42 x P50  Moyen  5 € 

Lit  Voir dans la liste CHAMBRE GARÇON car il fait partie de 
l’ensemble de lits superposés  

   

 

 
 
BUREAU
 

 
Bureau 
Multimédia

L150/H76,5 x P74 cm avec plateau coulissan
pose clavier et souris 

t pour  Très bon  70 € 

Bureau de 
travail 

Imitation Hêtre. Couleurs bois clair et gris. 2 
ns l’autre + un 
 

tables/consoles s’emboitant une da
meuble sur roulettes avec 2 tiroirs.
Table/console 1 : L130/H75 x P59 
Table/console 2 : L110/H66 x P37 
Meuble à tiroirs : L49,5/x H49 x P38,5 

Moyen,
Bon et 
Bon 

  20 € 

Chiffonnier  Bois brut. 5 Tiroirs, boutons en  métal, céramique
verre. L38/H88 x P33 

 et  Excellent  15 € 

Clic Clac  Couchage 1 personne. 190 x 90. Le matelas a une 
housse de protection lavable en machine à laver, en 
excellent état.  Housse de clic clac inclus.  

Très bon  80 € 

Fauteuil 
pivotant 

Fauteuil pour bureau imitation cuir noir, pivotant et sur 
roulettes 

Moyen 
Bon 

10 € 

 
LUMINAIRE 
 

ire Lampada Abat‐jour en verre trempé. Variateur d’intensité. Pied
socle en acier. H180cm 

 et  Excellent  30 € 

Lampes 
noires 

Lot de 2. Pied en métal époxy. Abat jour noir. H46cm  Excellent  20 €  



Lampe 
rouge 

Pied en métal époxy. Abat jour rouge. H46cm  Excellent  10 € 

Lampe rose  Tube en acier. Abat jour rose avec pampilles 
décoratives. H35cm 

Très bon  10 

 
 


